cla - ).1tel/f‘ teia Ww)eidica (2)944))7t - sp

Respeitosamente,

Sala das Sessões "Dejanir Storni e Julho de 2019.

Marco Ant nio da Fonseca

ador - PTB

REQUERIMENTO

Camara M
unicipal de Ibitinga -a/tdct/L9Yart."a

 11111111111111111111111
Protocolo Geral n° 2967/2019 Data: 03/07/2019

Horário: 10:56 Legislativo - Horário:
 534/2019

REQUER INFORMAÇÕES SOBRE POSSÍVEL EXPEDIENTE QUE ATRAPALHA A

ADMINISTRAÇÃO 2017/2020.

Autoria: Ex Prefeito e Vereador Marco Fonseca.

Destinatário: Ex Vereadora e Prefeita Municipal Cristina Arantes

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro,  ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as

formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário, para conhecimento e resposta

deste, conforme segue questionamento: A Senhora Prefeita acha que existe uma

pressão local, de baixo pra cima, para atrapalhar o trabalho de sua administração? Se

sim, há provas disso? A Senhora enquanto Vereadora utilizou deste Expediente?

Justificativa:  As afirmações são de vital importância para análise e

providências cabíveis, além da necessidade de buscar soluções para questões tão

colocadas por essa administração, mas que o signatário desconhece, embora tenha

provas suficientes do passado, mas que não vem - no momento - ao caso.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1